ХРЕБТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1008
РЕШЕНИЕ
«11» сентября 2023 г.

            №17/45
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Хребтовского сельского Совета депутатов

Богучанского района Красноярского края шестого созыва
В соответствии со статьями 17.1, 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1008  от «10» сентября 2023 года № 16/43-2 «Об установлении результатов выборов депутатов Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1008 по выборам депутатов Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Хребтовский сельский Совет депутатов шестого созыва избрано 10 (десять) депутатов по одному многомандатному избирательному округу (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 1008
	_______
Н. А. Мясникова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии

избирательного участка №  1008
	_______                   А. В. Кочергина

МП

	Приложение

к решению участковой избирательной комиссии
от 11 сентября 2023 года № 17/45

Список

избранных депутатов
Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва

По одному многомандатному избирательному округу:
1. Александрович Максим Михайлович

2. Бузько Елена Васильевна
3. Долгова Алла Михайловна
4. Никитина Галина Ильинична
5. Потапкин Владимир Витальевич
6. Рыбина Оксана Петровна
7. Семёнов Константин Константинович
8. Черных Галина Михайловна
9. Шульгина Оксана Вадимовна
10.  Щетинина Евгения Сергеевна